
Uchwała nr 2361 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu oraz 

przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej    
(t. j. Dz.U. 2021, poz  711), § 50 ust. 1 pkt 22 i pkt 24 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 
Piastów Śląskich we Wrocławiu (t. j. uchwała Senatu nr 2349 Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu z dnia 27 października r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 
Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia Statut Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we 
Wrocławiu w następujący sposób: 

 
1) W rozdziale V § 19 lit. A ust. I pkt 14 skreśla się podpunkty 2-8: 

„2. Blok Operacyjny Ginekologiczno-Położniczy 
3. Blok Porodowy 
4. Izba Przyjęć Ginekologiczno-Położnicza 
5. Hospicjum Perinatalne 
6. Regionalne Centrum Ginekologii Dziewczęcej 
7. Dolnośląskie Centrum Laparoskopii Ginekologicznej. 
8. Pracowania Cytologii.”, 

 
2) W rozdziale V § 19 lit. A ust. II: 

 w akapicie Uniwersytecka Przychodnia Specjalistyczna ul. Borowska 213 - po 
ppkt 6 dodaje się ppkt „6a. Poradnia Przykliniczna Ginekologii Onkologicznej” oraz 
ppkt „6b. Poradnia Przykliniczna Ginekologiczna dla Dziewcząt”; 

 w akapicie Uniwersytecka Przychodnia Specjalistyczna ul. M. Skłodowskiej – 
Curie skreśla się podpunkty 7-11: 
„7. Poradnia Przykliniczna Ginekologiczno-Położnicza 
8. Poradnia Przykliniczna Ginekologii Onkologicznej 
9. Poradnia Przykliniczna Patologii Ciąży 
10.  Poradnia Przykliniczna Ginekologiczna dla Dziewcząt 
11.  Przykliniczna Szkoła Rodzenia”, 

 
3) W rozdziale V § 19 lit. C skreśla się pkt: „2. Ośrodek Kształcenia dla Lekarzy w 

Dziedzinie Zdrowia Publicznego”. 

 
 
 

 

 



§ 2 
Przyjmuje tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-
Radeckiego we Wrocławiu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        
    Za Senat 

 
 

     Rektor 
      Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
     prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 

 
 

Radca Prawny  
Lidia Żołędziowska                                         


